2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   14   июля 2025 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                   №  ___978

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 01 марта 2018 года № 187 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 01 марта 2018 года № 187 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации
	О.И. Шутов

	Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от   14    июля 2025 г. № _978__

	«
	«Приложение 1

к постановлению администрации МР «Печора»

от  01 марта 2018 г. № 187

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»
	Председатель Комиссии:

	Шутов

Олег Иванович
	-
	Глава муниципального района «Печора» –
руководитель администрации

	Заместители председателя Комиссии:

	Пищула

Алексей Евгеньевич
	-
	начальник Печорского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)

	Квашнин

Николай Николаевич
	-
	начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	Секретарь комиссии:

	Кареева

Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела ГО, ЗНиТ МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	Члены Комиссии:

	Акманаева
Юлия Ахматнуровна
	-
	начальник отдела благоустройства администрации МР «Печора»

	Апостолиди

Андрей Васильевич
	-
	государственный инспектор по газовому надзору Усинского ТО Печорского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

(по согласованию)

	Бака

Александр Иванович
	-
	главный врач ЧУЗ «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Печора» (по согласованию)

	Балашов

Денис Вадимович
	-
	командир воинской части 96876 (по согласованию)

	Долгова

Галина Викторовна
	-
	начальник Печорского отдела ГБУ РК «Управления ветеринарии Республики Коми»

(по согласованию)

	Дубровский

Александр Александрович
	-
	директор Печорской зональной гидрометобсерватории Коми ЦГМС

(по согласованию)

	Жолобов

Александр Николаевич
	-
	военный комиссар г. Печора и Печорского района Республики Коми (по согласованию)

	Зрячев
Валерий Анатольевич
	-
	начальник Печорского филиала ФБУ «Администрация Двинско- Печорского бассейна»

	Зубарев

Максим Александрович
	-
	начальник Печорского территориального отдела госморречнадзора Межрегионального управления Ространснадзора по Северо-Западному федеральному округу (по согласованию)

	Канев

Герасим Альбертович
	-
	заведующий Печорским межрайонным отделом сельского хозяйства ГУ РК «Центр государственной поддержки АПК и рыбного хозяйства РК (по согласованию)

	Конев

Александр Владимирович
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы г. Печора УНД ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	Медведева

Марина Николаевна
	-
	директор филиала АО «Газпром Газораспределение Сыктывкар» в г. Печоре

(по согласованию);

	Мижерич
Дарья Михайловна
	-
	заведующий сектором дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Печора»

	Огаркова

Екатерина Александровна
	-
	начальник Печорского районного отдела по охране окружающей среды Минприроды РК

(по согласованию)

	Осипов

Иван Владимирович
	-
	заместитель начальника отряда противопожарной службы Республики Коми № 20 (по согласованию)

	Плетнев

Евгений Викторович
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Печора»

	Попадьин

Алексей Владимирович
	-
	начальник железнодорожной станции «Печора» (по согласованию)

	Попов

Сергей Викторович
	-
	начальник Сервисного участка г. Печора Коми филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Спицын

Сергей Геннадьевич
	-
	директор филиала «Печорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (по согласованию)

	Терехова

Юлия Борисовна
	-
	начальник ТО УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в городе Печоре

(по согласованию)

	Туний

Александр Петрович

	-
	и.о. директора МУП «Горводоканал»

	Угловская

Ирина Александровна

	-
	начальник Управления финансов МР «Печора»

	Чупрова

Наталья Леонидовна
	-
	и.о. главного врача ГБУЗ РК «Печорская центральная районная больница»

(по согласованию)

	Шахтаров

Сергей Валерьевич
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России «Печорский» (по согласованию)

	Шинкаренко

Юрий Иванович
	-
	директор филиала АО «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» (по согласованию)

	Широченко

Николай Сергеевич
	-
	Руководитель Печорского отделения Центра ГИМС Главного управления МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	Шкурин

Данил Николаевич
	-
	директор производственного отделения «Печорские электрические сети» филиала ПАО «Россети Северо-Запад» в Республике Коми

 (по согласованию)

»
________________________________________________